
Contacto

Teléfono 959308119
Correo Electrónico sac@aytobeas.es

Dirección Postal

Plaza de España, 12
(21630) Beas España
ES615

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 1298/2018
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 27-08-2018 a
las 08:35 horas.

Entidad Adjudicadora

Alcaldia del Ayuntamiento de Beas
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.aytobeas.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=3TvzWS9EGo0QK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Concesión, instalación y explotación del bar en la casa municipal durante las fiestas
padronales.

Valor estimado del contrato 300 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 300 EUR.
Importe (sin impuestos) 300 EUR.

Clasificación CPV
55100000 - Servicios de hostelería.

Plazo de Ejecución
Del 23/08/2018 al 28/08/2018

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Huelva
Código de Subentidad Territorial ES615

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

Francisco Cruz Liroa
NIF 29760045T
El adjudicatario es una PYME : Sí

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 500 EUR.

http://www.aytobeas.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=3TvzWS9EGo0QK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Lugar

Ayuntamiento de Beas

Dirección Postal

Plaza de España, 12
(21630) Beas España

Apertura sobre oferta económica
El día 10/08/2018 a las 09:29 horas

Ofertas recibidas 2

Importe total ofertado (con impuestos) 500 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Motivación Mejor oferta
Fecha del Acuerdo 22/08/2018
Plazo de Formalización Hasta el 22/08/2018

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 07/08/2018 a las 09:24

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 07/08/2018 a las 09:24

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Tipo de Acto : Público

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=QJtmEu34q7qXQV0 WE7lYPw%3D%3D

ID 0000003158580 |  2018-318146 | Mon, 27 Aug 2018 08:35:26:139 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
114683109732076804884378139242371892202 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=QJtmEu34q7qXQV0WE7lYPw%3D%3D

